
大会名 参加費 競技 G数 公認 H/C 参加資格 備考

13:00 すこやかサークル 1,500円 90分 ー ー 自由

14:30 道新文化センター教室 月額(事前申込制) 90分 ー ー 事前に道新文化センターに申込みが必要

21:00 LTBクラブリーグ戦 10W 2,600円 シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 オープン参加可、先投げあり、

12:45 フジジュニアクラブ少年団練習会 800円 90分 ー ー クラブ員 ジュニアクラブ加入が必要、体験入部あり

会員2,800円 月間表彰、1週毎参加賞、勝利者賞あり、4W競技

非会員3,000円 最終成績を3等分にしクラス分け、各クラス上位3名とB/B賞を表彰

18:30 プレイメイトクラブリーグ戦 2W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 21W+1W競技、先投げあり

20:00 リリークラブ － シングルス戦 3 ー ー クラブ員

21:00 スプラッシュクラブリーグ戦 25W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 30W競技

10:00

19:30 実業団リーグ戦 2W 2,400円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 11W競技

19:30 BOWリーグ 1W － シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 9W競技

20:30 ファミリークラブリーグ戦 5W 2,400円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 15W競技

20:30 恵庭クラブリーグ戦 2W 2,400円 シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 13W競技

21:00 e-styleリーグ戦 13W 3,000円 シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 16W競技、先投げあり、オープン参加可

19:00 千歳市役所クラブリーグ戦 13W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 23W競技

20:00 白樺クラブリーグ戦 11W 2,500円 トリオ戦 3 〇 クラブH/C クラブ員

20:30 ターキークラブリーグ戦 8W 2,500円 トリオ戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 12W競技

20:30 ABBF千歳支部１DAYトーナメント 2,000円 人数により変動 3 〇 クラブH/C 自由 オープン参加可

21:00 フジボウラーズクラブリーグ戦 2W 3,000円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 24W競技

10:30 ぶんぶんサークル 1,500円 90分 ー ー 自由

13:00 遊楽クラブリーグ戦 12W 2,100円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 16W競技

19:30 フレンドリーノエル － 3 ー クラブH/C クラブ員 10W競技

20:30 プライムスクラブリーグ戦 7W 2,300円 トリオ戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 20W競技

21:00 NBF千歳支部リーグ戦 3W 3,000円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 11W競技

13:00 すこやかサークル 1,500円 90分 ー ー 自由

14:30 道新文化センター教室 月額(事前申込制) 90分 ー ー 事前に道新文化センターに申込みが必要

21:00 LTBクラブリーグ戦 11W 2,600円 シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 オープン参加可、先投げあり、

12:45 フジジュニアクラブ少年団練習会 800円 90分 ー ー クラブ員 ジュニアクラブ加入が必要、体験入部あり

会員2,800円 月間表彰、1週毎参加賞、勝利者賞あり、4W競技

非会員3,000円 最終成績を3等分にしクラス分け、各クラス上位3名とB/B賞を表彰

18:00 プレイメイトクラブリーグ戦 3W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 21W+1W競技、先投げあり

19:00 インフライトMリーグ戦 8W － シングルス戦 4 〇 クラブH/C クラブ員 12W競技

19:30 NBF洞爺湖支部月例会 － 6 〇 スクラッチ クラブ員

20:00 リリークラブ － シングルス戦 3 ー ー クラブ員

21:00 スプラッシュクラブリーグ戦 26W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 30W競技

会員3,000円 優勝～第5位、飛び賞、B/B賞など

非会員3,200円 ※賞品は全てマックカード

19:30 BOWリーグ 2W － シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 9W競技

20:30 ファミリークラブリーグ戦 6W 2,400円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 15W競技

21:00 ワリッカクラブリーグ戦 1W － シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 オープン参加可

21:00 e-styleリーグ戦 14W 3,000円 シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 16W競技、先投げあり、オープン参加可

19:00 千歳市役所クラブリーグ戦 14W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 23W競技

20:00 白樺クラブリーグ戦 12W 2,500円 トリオ戦 3 〇 クラブH/C クラブ員

20:30 ターキークラブリーグ戦 9W 2,500円 トリオ戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 12W競技

20:30 ABBF千歳支部１DAYトーナメント 2,000円 人数により変動 3 〇 クラブH/C 自由 オープン参加可

21:00 フジボウラーズクラブリーグ戦 3W 3,000円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 24W競技

10:30 ぶんぶんサークル 1,500円 90分 ー ー 自由

13:00 遊楽クラブリーグ戦 13W 2,100円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 16W競技

19:30 フレンドリーノエル － 3 ー クラブH/C クラブ員 10W競技

20:30 プライムスクラブリーグ戦 8W 2,300円 トリオ戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 20W競技

21:00 NBF千歳支部リーグ戦 4W 3,000円 ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 11W競技

13:00 すこやかサークル 1,500円 90分 ー ー 自由

14:30 道新文化センター教室 月額(事前申込制) 90分 ー ー 事前に道新文化センターに申込みが必要

21:00 LTBクラブリーグ戦 12W 2,600円 シングルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 オープン参加可、先投げあり、

12:45 フジジュニアクラブ少年団練習会 800円 90分 ー ー クラブ員 ジュニアクラブ加入が必要、体験入部あり

会員2,800円 月間表彰、1週毎参加賞、勝利者賞あり、4W競技

非会員3,000円 最終成績を3等分にしクラス分け、各クラス上位3名とB/B賞を表彰

18:00 プレイメイトクラブリーグ戦 4W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 21W+1W競技、先投げあり

20:00 リリークラブ － シングルス戦 3 ー ー クラブ員

21:00 スプラッシュクラブリーグ戦 27W － ダブルス戦 3 〇 クラブH/C クラブ員 30W競技

28日 水

NBF　第40回北海道ハンディキャップボウリングフェスティバル　※レーン数少なめ

〇 公認H/C 自由15:30 サタチャレ1月大会

公認H/C 自由

公認H/C

30日 金

31日 土

15:30

シングルス戦 3

サタチャレ1月大会 ④ シングルス戦 3

26日 月 1月26日(月)　定休日

27日 火

1月27日(火)の営業時間は17：00～23：00

29日 木

マックカード杯　1月大会

25日 日

1月25日(日)の営業時間は10：00～18：00

大会･教室スケジュール後半1月

21日 水

22日 木

20日

16日 金

17日 土

18日 日

19日 月 1月19日(月)　定休日

火

日時

15:30

23日 金

24日 土

15:30 サタチャレ1月大会 ③ シングルス戦 3 〇

② シングルス戦 3

〇

1月20日(火)の営業時間は17：00～23：00

1月18日(日)の営業時間は10：00～18：00

公認H/C 自由

〇

自由


